
BOSNA I HERCEGOVINA 
	

BOCHA Id XEPt4EFOBVIHA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
	

OE,EIEPALLVIJA BOCHE H XEPLAEFOBVIHE 

VLADA 
	

Bf7A,E1A 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 07-14-160-12/2015-13 
Datum, 11.08.2015. godine 

Na osnovu olana 70. stay (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Slutheni glasnik 
BiH", broj: 39/14), a na prijedlog Komisije za javne nabavke imenovane Rje§enjem broj: 07-14-160-24-2/2015 od 
18.06.2015. godine, sekretar Vlade Federacije Bosne i Hercegovine donos is 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnu nabavku usluga odr2avanja i servisiranja slukbenih vozila za 

potrebe Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 

Clan 1. 

U cilju odabira najpovoljnijeg ponudaea, u provedenom postupku javne nabavke: konkurentski zahtjev za dostavu 
ponuda za nabavku usluga odr2avanja i servisiranja slu2benih vozila za potrebe Generalnog sekretarijata Vlade 
Federacije Bosne i Hercegovine, evidencijski broj nabavke: 07-14-160-12/2015-1 od 15.07.2015. godine, broj 
obavjegtenja o nabavci sa portala javnih nabavki: 854-7-2-62-3-2/15, kao najbolje ocijenjene prihvatljive ponude 
za pojedinaene LOT-ove, su ponude sljedeoeg ponudaoa: 

LOT 1 — „Unitrade" d.o.o. Ljubu'Ski — 3.045,40 KM bez PDV-a. 
LOT 2 — „Unitrade" d.o.o. Ljubaki — 1.205,52 KM bez PDV-a. 

Clan 2. 

Ponuclao iz olana 1. odluke ocijenjen je kao najpovoljniji, jer ispunjava uslove postavljene tenderskom 
dokumentacijom, a u skladu sa kriterijem za dodjelu ugovora (najni2a cijena), ponudio je najni2u cijenu. 

Clan 3. 

Prijedlog Okvirnog sporazuma dostaviti oe se na potpis izabranom ponudaeu po isteku roka od 10 (deset) 
dana, raounajuoi od dana kada svi ponudadi, koji su ueestvovali u predmetnom postupku nabavke, budu 
obavijetteni o izboru najpovoljnijeg ponudaoa. 

Izabrani ponudad du2an je dostaviti dokaze o kvalificiranosti u roku od 5 (peti) dana nakon §to bude 
obavje§ten od strane ugovornog organa o rezultatima postupka nabavke, a prema taoki 13.2. tenderske 
dokumentacije. 

Clan 4. 

Za realizaciju ove odluke zadu2uje se Sektor za pravne i opOe poslove i Sektor za materijalno finansijske 
poslove. 

Clan 5. 

Odluka stupa na snagu danom donotenja i objaviti Oe se na web stranici Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine — Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine u skladu sa olanom 70. stay (6) 
Zakona o javnim nabavkama, istovremeno s upuOivanjem iste svim ponuclaeima koji su uoestvovali u 
predmetnom postupku javne nabavke. 

Adresa: Alipatina 41, 71000 Sarajevo 
Tel.: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 21 24 11, +387 33 66 72 69 

www.fbihvlada.gov.ba  
e-mail: sekretar@fbilivlada.gov.ba  



sc. Edita Kalajd2i6 

4-1 

0brazIo2enje 

Postupak nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke, broj: 07-14-160-12/2015 od 
05.05.2015. godine. Javna nabavka provedena je putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. 
Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 19.500,00 KM bez PDV-a. Obavijest o nabavci broj: 854-7-2-62-3-2/15 
poslana je na objavu 15.07.2015. godine, te je istog dana objavljena na portalu Javnih nabavki. 
Tendersku dokumentaciju preuzelo je 7 privrednih subjekata, a 4 ponudada dostavilo je ponude u predmetnom 
postupku nabavke. Tri ponude su blagovremeno pristigle, a jedna ponuda je pristigla neblagovremeno te je 
neotvorena vradena ponuciaou. U skladu sa provedenim predmetnim postupkom javne nabavke svoje ponude su 
dostavili sljededi ponudabi: Auto servis „SMAILBEGOVIC", Ilijat; AC „QUATTRO" d.o.o. Sarajevo; „UNITRADE" 
d.o.o. Ljubutki. 
Komisija za javne nabavke, imenovana Rjetenjem, broj: 07-14-160-24-2/2015 od 15.07.2015. godine, dostavila 
je sekretaru Vlade Federacije Bosne i Hercegovine, Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 07-14-160-
12/2015-12 ad 11.08.2015. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudaea „Unitrade" d.o.o. Ljubutki, sa 
registriranim sjedittem u ul. Bana Jeladida b.b., Ljubutki, ID broj: 4272095990007. 
U postupku donotenja ove odluke, posebno su cijenjene einjenice, da je Komisija pravilno i potpuno, izvrtila 
ocjenu kvalificiranosti ponudada, te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz tenderske dokumentacije, te da 
je izbor izvrten u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom. 
Izabrani ponuclad odabran je primjenjujudi kriterij „najni2e cijene". 
Uzimajudi u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke svaki od ponudada koji je uoestvovao u postupku nabavke mote izjaviti 2albu ugovornom 
organu — Generalnom sekretarijatu Vlade Federacije Bosne i Hercegovine, u pisanoj formi direktno iii 
preporudenom pottanskom potiljkom, u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke. 

HKS 

ETARyLAPE/  

Dostaviti: 
1. Svim ponucla6ima u postupku 
2. U dokumentaciju Komisije 
3. Sektor za pravne i opoe poslove 
4. Sektor za materijalno finansijske poslove 
4. a/a 


